
Kauno miesto savivaldybės tarybos narės 
A N D R I J A N O S  F I L I N A I T Ė S 

2023 m. veiklos 
ataskaita



Mano pareigos miesto taryboje:

• TS-LKD frakcijos seniūno pavaduotoja
• Antikorupcijos komisijos pirmininkė
• Darnios plėtros ir investicijų komiteto narė

Antikorupcijos komisijoje nagrinėti šie klausimai:

• dėl 7 Kauno miesto savivaldybės atstovų dalyvavimo konferencijoje „Lū-
žio taškas“, vykusioje Palangoje;

• Kauno akcentų programos finansavimo tvarka;
• Korupcijos prevencijos programos rengimas;
• projekto „Intelektinių transporto sistemų diegimas Kauno mieste“ įgyven-

dinimo eiga; 
• STT atliktos nuosavybės teisių į žemę atkūrimo procesų analizė Kauno 

mieste; 
• STT atliktos korupcijos rizikos analizė Kauno miesto savivaldybės infras-

truktūros objektų viešųjų pirkimų procesuose;
• Kauno miesto savivaldybės 2023–2025 m. korupcijos prevencijos veiks-

mų plano projektas

Tarybos nario veikla:

• 8 miesto tarybos posėdžiai
• 3 Antikorupcijos komisijos posėdžiai
• 7 komiteto posėdžiai



TS-LKD frakcijos esminiai darbai:

• organizuotas susitikimas su Kauno miesto savivaldybės administracijos 
Kultūros, Socialinės paramos ir socialinių paslaugų, Švietimo, Sporto, 
Sveikatos, Kultūros paveldo skyrių vadovais;

• deleguoti pirmininkai į Kontrolės komitetą, Antikorupcijos ir Etikos komisi-
jas;   

• Teikti siūlymai dėl Tarybos narių delegavimo į:
 » Kauno regiono plėtros tarybos kolegiją; 
 » Nevyriausybinių organizacijų tarybą; 
 » Apdovanojimų komisiją; 
 » Peticijų komisiją;
 » Tarybos veiklos reglamento ir procedūrų komisiją;
 »  Jaunimo reikalų tarybą;
 » Bendruomeninių organizacijų tarybą;
 » Neįgaliųjų reikalų komisiją;
 » Senjorų reikalų komisiją; 
 » Bendruomenės sveikatos tarybą. 

• 2023 m. spalio 17 d. tarybos posėdžio 
metu vyko mažumos valanda;

• Teikti siūlymai dėl veiklos, kuria gali būti 
verčiamasi turint verslo liudijimą, rūšių 
fiksuotų pajamų mokesčio dydžių gyven-
tojams 2024 m. nustatymo; dėl Kauno 
miesto savivaldybės šeimos reikalų komi-
sijos sudarymo (narių skaičiaus ir propor-
cingo atstovavimo); dėl Vietinės rinkliavos 
už naudojimąsi nustatytomis Kauno miesto 
vietomis automobiliams statyti nuostatų 
ir Kauno miesto vietų, kuriose renkama ši 
rinkliava, sąrašo patvirtinimo.

Justinos Lasauskaitės nuotr. / Kauno diena



Nuolatinis darbas, atstovaujant kauniečių interesus
 

• Kreipiausi į Kauno miesto merą ir vicemerus, kad perplaukusiam 
Atlantą Aurimui Valujavičiui būtų suteiktas Kauno miesto garbės 
piliečio vardas. Suteiktas 2-ojo laipsnio Santakos garbės ženklas. 

• Kreipimasis į savivaldybės administracijos direktorių bei Poli-
cijos departamentą išreiškiant savo poziciją ir prašant Policijos 
departamento nuomonės kaip tikslingiau panaudoti planuojamo 
obelisko lėšas pareigūnų gerovei ir pagerbimui. Pasiteiravau dėl 
lėšų, skirtų Lietuvos policijos obeliskui, racionalesnį panaudojimą, 
siūlant 215 000€ panaudoti kur kas tikslingiau - pvz. padovano-
jant policijai taip reikiamos įrangos jų kasdieniame darbe. 

Plačiau: Delfi, Facebook 

• Istorija apie gyvūnų gaišenų surinkimą ir nesurinkimą Kauno mies-
te  

Plačiau: Facebook 

• Siūlymai deramai įamžinti žydų paveldą, nes tai - mūsų istorija. 

Plačiau: Facebook  

• Kelti klausimai dėl Linkuvos dvaro paėmimo visuomenės porei-
kiams. 

Plačiau: Facebook  

• Opozicijos valandoje – galimybė sužinoti daugiau. Kėliau klausi-
mus dėl kvartalų tvarkymo mieste, Laisvės al. rekonstrukcijos, 
Vilniaus g. požeminės perėjos, obelisko policijai ir t.t.  

Plačiau: Facebook  
 
 

• Kvietimas supažindinti tarybos narius su parengtu Kauno miesto 
savivaldybės 2023–2025 metų korupcijos prevencijos veiksmų 
planu; 
 

https://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/del-beveik-ketvirti-milijono-euru-kainuosiancio-obelisko-vis-daugiau-klausimu-93782193
https://www.facebook.com/share/v/pjm4F54Z9uVBtG13/?mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/share/p/BNKS2gyr7kMtxira/?mibextid=WC7FNe%20
https://www.facebook.com/share/p/e6VQXZrDFazbkk6k/?mibextid=WC7FNe%20
https://www.facebook.com/share/v/puY4PEKiaDideKdQ/?mibextid=WC7FNe%20
https://www.facebook.com/share/p/d52pZJj79uMk6dRF/?mibextid=WC7FNe


• Kreipimasis dėl Menoros pastatymo.  

Plačiau: Facebook 

•  Teikėme siūlymą palikti galioti esamus parkavimo įkainius mieste; 

• Nepritarėme tikslinamam savivaldybės šių metų biudžetui, kuriame – 
nepanaudotos valstybės skirtos lėšos Kaunui; 

• Pritarėme 99% lengvatos metams suteikimui Ukrainos žmonėms, 
pabėgusiems nuo Rusijos sukelto karo, važiuoti viešuoju transportu 
Kaune 2024 m.

Žiniasklaidoje

https://www.facebook.com/share/nsYPTFRVCF9W8krZ/?mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=10161180939153331&id=716103330&mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/share/nsYPTFRVCF9W8krZ/?mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/716103330/posts/10161138136788331/?mibextid=WC7FNe
https://www.facebook.com/share/v/xxDNWYZkWLFtBSYg/?mibextid=WC7FNe


Renginiai, priėmimai

Per 2023 m. (naujoje kadencijoje) vyko 2 gyventojų priėmimai. Su gyvento-
jais nuolat bendraujama ir el. priemonėmis. Taip sprendžiamos ne tik kas-
dienės problemos, su kuriomis susiduria miesto gyventojai, bet užkardomos 
ir neteisėtos veikos: po mano kreipimosi dėl iškirstų medžių Kaune netoli 
Kauno klinikų prokuratūra pradėjo tyrimą. 

Laisvės alėjos liepų apžiūra, kartu su Seimo nariais 

ir Lietuvos dendrologų draugijos pirmininku. Sa-

vivaldybės administracijos atstovai pripažino, kad 

medžių šaknų kapojimas Laisvės al. rekonstrukci-

jos metu turėjo įtakos dabartinei liepų būklei. 

Pokalbis su profesionaliu kariu Ernestu Kuckailiu 

apie tai kaip elgtis krizės metu.

Plačiau: Facebook

https://www.facebook.com/share/v/EAJPJLRB3ZJfAMZf/?mibextid=WC7FNe


Renginiai, priėmimai

Kauno startuolių apdovanojimai 2023

Kauno sporto apdovanojimai

Su Metų sportininku, ultratriatloni-
ninku Tautvydu Grabausku, kuris 
šiais metais „Swissultra double 
deca continuous“ pasaulio taurės 
etape užėmė 3 vietą

Akcijoje „Uždek žvakutę savo 

krašto partizanams Kaune”



Renginiai, priėmimai

Vizitas Juozo Vitkaus inžinerijos 

batalione

Diskusijoje „O kas jei…”

Diskusijoje „Kaip gintume Kauną?”

Akcija „Ištark, išgirsk, išsaugok”



Susisiekime:

https://www.facebook.com/Andrijana.Filinaite
https://www.linkedin.com/in/andrijanafilinaite
mailto:andrijana.filinaite%40kaunas.lt%20?subject=

